

Niels Vind Holding ApS
Enev. Sørensens Vej 32, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 33 95 69 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Niels Vind Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holding og investeringsvirksomhed, herunder besidde og omsætte aktier/anpartar og anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -626 t.kr. mod -124 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -509 t.kr. mod -134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| Bruttotab | -625.670 | -123.617 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 139.800 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 10.351 | 11.622 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-33.345</u> | <u>-22.279</u> |
| Resultat før skat | -508.864 | -134.274 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>-508.864</u> | <u>-134.274</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 58.900 | 57.200 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-567.764</u> | <u>-191.474</u> |
| Disponeret i alt | <u>-508.864</u> | <u>-134.274</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 855.852 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>855.852</u> | <u>0</u> |
| Kapitalinteresser | 106.000 | 106.000 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 550.000 | 550.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>656.000</u> | <u>656.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.511.852</u> | <u>656.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 2.669.891 | 5.816.307 |
| Varebeholdninger i alt | <u>2.669.891</u> | <u>5.816.307</u> |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 219.808 | 119.808 |
| Andre tilgodehavender | 320.891 | 297.708 |
| Tilgodehavender i alt | <u>540.699</u> | <u>417.516</u> |
| Likvide beholdninger | 575.324 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.785.914</u> | <u>6.233.823</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.297.766</u> | <u>6.889.823</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 4.967.471 | 5.535.235 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 58.900 | 57.200 |
| Egenkapital i alt | <u>5.106.371</u> | <u>5.672.435</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 1.213.703 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 191.193 | 3.500 |
| Anden gæld | 202 | 185 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>191.395</u> | <u>1.217.388</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>191.395</u> | <u>1.217.388</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>5.297.766</u> | <u>6.889.823</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 80.000 | 5.726.709 | 0 | 5.806.709 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-191.474</u> | <u>57.200</u> | <u>-134.274</u> |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 80.000 | 5.535.235 | 57.200 | 5.672.435 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -57.200 | -57.200 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-567.764</u> | <u>58.900</u> | <u>-508.864</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>4.967.471</u> | <u>58.900</u> | <u>5.106.371</u> |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-------------|-------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>1</u> |
| 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.562 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 2.050 t.kr. | | |
